
06.03.2025 
MAKTALK projesi ile KAPUM mezunlarla öğrencileri bir araya getirdi.

 Gazi Üniversitesi Kariyer Planlama
ve Uygulama Merkezimiz (KAPUM) ve
MAK-TOP işbirliğiyle gerçekleştirilen
"MAKTALK" projesi kapsamında,
mezun ve öğrenci köprüsünü
kurmayı hedefleyen bir etkinlik
düzenlendi. Gazi Üniversitesi Makine
Mühendisliği mezunu Sayın Can
HERGÜNER, öğrencilerle bir araya
gelerek deneyimlerini paylaştı. 

 Etkinlik, ralli sporundan araba restorasyonuna, otomobil
tutkunluğundan makine mühendisliği ve otomotiv
mühendisliğine kadar geniş bir yelpazede bilgi ve deneyim
paylaşımına olanak tanıdı. Etkinlik sonunda, Sayın Can
HERGÜNER’e mezun kartı ve plaket takdim edildi.

 Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Kariyer Topluluğu, İnşaat
Topluluğu, CİGRE Gazi Topluluğu ve Kariyer Planlama
Uygulama ve Araştırma Merkezimizin (KAPUM) ortak hazırladığı
iş sağlığı ve güvenliği vizyon buluşması, İSG alanında yetkin
beş konuşmacının katılımıyla gerçekleşti. Farklı açılardan İSG
prensipleri açıklandı. İş sağlığı ve güvenliği, iş hukuku ve
sektördeki uygulamalara dair kapsamlı bilgiler sunuldu.
Katılımcılara, alandaki kariyer imkanları, uzmanlaşma alanları
ve mesleki gelişim yolları hakkında bilgi verildi.  

12.03.2025  İş Sağlığı ve Güvenliği Vizyon Buluşması düzenlendi.

13.03.2025 
Veri Bilimi Kariyer Günü Etkinliği gerçekleştirildi.

 Gazi Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma
Merkezi ile Veri Bilimi Topluluğu iş birliğiyle 13 Mart 2025
Perşembe günü Teknoloji Fakültesi A blok Konferans
Salonunda düzenlenen Veri Bilimi Kariyer Günü Etkinliği,
öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı sağlamak ve veri
bilimi alanındaki güncel gelişmeleri sunmak amacıyla
gerçekleştirildi. Katılımcılarla veri bilimi, kariyer yönetimi ve
kodlama konularıyla alakalı bilgiler paylaşıldı.
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19.03.2025  “Gazili Milli Atıcılarımız Öğrencilerle Buluştu”

 Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen ve yoğun ilgi gören
programa; Rektörümüz Prof. Dr. Uğur ÜNAL ile birlikte birçok üst düzey yönetici de katıldı.
Etkinliğin moderatörlüğünü Dekan Prof. Dr. Halil İbrahim Cicioğlu üstlendi. Sayın Dekan,
üniversitemizin pek çok başarılı sporcu yetiştirdiği gerçeğinin üzerinde durdu. KAPUM
tarafından milli atıcılarımıza mezun kartları ve teşekkür belgelerinin takdiminin ardından
etkinlik sona erdi.

 Gazi Üniversitesinde aldığı eğitim sayesinde
kendini geliştirdiğini vurgulayan Yusuf DİKEÇ,
Türkiye’nin olimpiyatlardaki başarısına dikkat
çekerek, “Güreş ve halterden sonra atıcılık
sporu da Olimpiyatlarda Türkiye’nin
lokomotifi oldu.” ifadelerini kullandı. Milli
sporcumuz Yusuf Dikeç, salondaki
öğrencilere yeteneklerini keşfetmeleri ve
kendilerine inanmaları yönünde tavsiyelerde
bulunurken hedefinin 2028 Los Angeles
Olimpiyatları olduğunu açıkladı. 

 Şevval İlayda Tarhan Gazi Üniversitesi
mezunu olmaktan duyduğu mutluluğu
dile getirerek, “Gazili olmak ayrıcalıktır.
Burada olduğum, bu okuldan mezun
olduğum ve bu ailenin bir parçası
olduğum için çok mutluyum.” dedi.
Salondan gelen atıcılığın erkeklere yönelik
bir spor olduğu yönündeki soruya karşılık
olarak Tarhan, “Erkekler yapabiliyorsa
kadınlar neden yapamasın?” dedi.



24.03.2025 
MAKTALK 3 KAPUM iş birliğiyle düzenlendi.

 TUSAŞ’ta görev yapan üç deneyimli mühendisin
ağırlandığı MAKTALK etkinliğinin üçüncüsü havacılık
ve savunma sanayinde mühendisliğin rolünü ele
alarak, sektörün teknik ve stratejik yönlerini
keşfetme olanağını katılımcılara sundu.
Konuşmacıların kariyer yolculuklarını ve
mühendislik alanındaki tecrübelerini aktardığı
etkinlikte değerli bilgi aktarımları gerçekleştirildi.

7-21.03.2025
Gazi Üniversitesi Öğrencilerine Etkili Öz Geçmiş Hazırlama ve Mülakat

Teknikleri konulu İŞKUR Eğitimleri tertip edildi.

 Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım,  Mimarlık Fakültesi Şehir Bölge Planlama ve Gazi Eğitim
Fakültesi Türkçe Eğitimi bölümlerine yönelik Etkili Öz Geçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri
İŞKUR Eğitimleri düzenlendi.

17.03.2025 
Otomotiv Mühendisliği Staj Programı Toplantısı gerçekleştirildi.

 Merkezimizin Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Gökçe TÜRKMEN’in ve Akademik Personelimiz
Öğr.Gör.Elif BOZKURT ALVURDU’nun, Otomotiv Mühendisliği bölüm başkanı Prof.Dr.Mesut
DÜZGÜN ile gerçekleştirdiği Otomotiv Mühendisliği Staj Programı konulu toplantıda;
bölümün Ulusal Staj programına dahil edilmesine ve Türk Silahlı Kuvvetleri Geliştirme
Vakfı bünyesinde yer alan staj programlarına dahil olması için İnsan Kaynakları ile
görüşülmesine karar verilmiştir. 


